
Pro:
} ( a:r i n,

l\ n vť ,: t jotllí :

Fřtcllrlč : l:

$tj:

n^ h,í , 
^ ^ ň

!vv!j uUr] |

potvrzujr přijetí  objednávky.

S pozdravem

obchodní  referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha

Re: SZM FN Motol 2587621pro Wracovská s.r.o.
- pondělí  29.04.2019 07:32

> Fakultní  nemocnice v Motole
> Odděleni nákupu SZM FN Motot
>  V Úvalu 84
> 150 18 Praha 5 - Moto]

> tČ o: 00064-2O3
> DIČ : CZ000 64203

> Vyři zu1 e :

pro A_linex-Kácovská s . r. o.

Objednávka č isloz 258162l
TD :  308547
Datum :  26,04.2019

Dodavatef:  Te1:
Fax:

Afí nex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
I20 35 Praha 2

Pů vodní
Od:
Komu:
Odesláno:. 26.a4
Předmět:  SZM FN

> Odběrate} :

> ks
>  álks
>  ( 29.10
>  2 DIPLOMAT
> ks
>  álks

.2019 7:33:05
Motol 2581 62I

>  Dodejte na adresu:
>  SZM FN Moto1
>  Komunikač ni uzel -2D
> Přejinka zbož i Po 6:0O až  20:OO, Út-Č t 5:0O až  2O:OO, Pá 5:O0-15:OO

> -Objednáváme u Vás:
> 2136/41 Oddě]ení  spondylochirurgické  - operač ni sá1 COS NB

>  Název
>  1 DIPLOMAT hlavič ka 12,5

Poč et
4

.2018 Z2aL8-017116)
matice zaví rací  T3O

x 14, 9mm

SIGABO010-55001

SIGABO140-55000

605322

605322
>  ( 29.10.2018 Z2OLB_017116)
>  3 D]PLOMAT dří k š roubu polyax.kanufovaný auqmentač ní
> ks
>  6,5x45mm
>  álks STGABO321-65045 605322



>  ( 29.10.20IB Z2al8_a111l6)
>  4 DIPLOMAT dřik š roubu polyax.kanulovaný augmentač ní
> ks
>  6,5x5Omm
>  á 1 ks STGAB0321-65050 605322
>  ( 29.7a.20lB Z2OIB,a71I I6)
>  5 DIPLOMAT tyč  tí tanová předehnutá 5,5x45mm
> ks
>  álks
>  ( 29.
> Ce l kem:

> Dodávaný materiát musí  být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014
> 5D.

)Cena dodávky se řidí  smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.
> Faktura musi splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb.
)musí  být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur je 60 dni.
> Na dodácim listě i faktuře uvádějte vž dy č islo naš í  objednávky, 1inak
> zbož i
> nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
> Dodávejte pouze celá bafeni.
> ž ádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
> objednávky v hodnotě nad 50 0OO Kó bez DPH fakturujte aŽ pozveŤ ejněni
> v iegrstrú  smluv ministerstva vnitra č R v souladu s § 6 odst.1
> zákona 4, 340/20/5 sb, o registru smluv.
> Není -I í  dohodnuto ; inak, považ ujte objednávku nevyřizenou do jednoho
> měs í ce
> za zruš enou.
> Ostatní  ujednání  se ří di Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb. )

>

SIGABO955-0004 5 605322
l0.20LB Z2OlB-017116)

60 000,02


